
ORDIN DE PTATA DATA EMITERII TIP DOC : 1

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

M D 7 2AG 000 0000225 L2t9 297 3

PRESTATORUL PLATITOR: BC'MOLDOVA-AGRQTNDBANK'S_.A. sqc.nr.26 Chisinau

BENEFICIAR

(R) IMSP SCM Sfinta Treime

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

M D22M 1000000000225 166614

DESTTNATTA PLATil:

Plata pentru Garantia oentru oferta la licitatia publica nr. 21044495
din 22.09.27

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

lon Lupu

SEMNATURILE EMITENTULUI

I

l
I

j
I

L.S. internet-banking

MOTIVUL REFUZULUI:

DATA PRIMIRII:

001 28 septembrie 2021
16:01:00

28 septembrie 2021
L5:03:00

SEM NATURA PRESTATORULUI

LEI frei Mii Patru SVte Optzeti LEt si g0 Ban

Vasile Curchi


		2021-09-30T10:18:56+0300




